52Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.061

Itaberaí
<#ABC#388140#52#451713>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí/GO, UASG
989403, torna público que fará realizar no dia 03/07/2023, às
09h00, no gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal,
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 86/2023,
Tradicional, Tipo Menor Preço Global, destinado a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE AGENDAMENTO DE EXAMES, CONSULTAS
E CIRURGIAS DE PACIENTES, com recursos próprios, de acordo
com o Edital, T.R. e ETP, que poderão ser obtidos nos endereços
www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras e www.gov.br/pncp, ou
junto ao Dep. de Licitações. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí, 15/06/2023. Walison Honório de Oliveira
- Agente de Contratações.
<#ABC#388140#52#451713/>

Protocolo 388140
<#ABC#388145#52#451714>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí/GO, UASG
989403, torna público que fará realizar no dia 04/07/2023, às
09h00, no gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal,
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 88/2023,
Tradicional, Tipo Menor Preço Global, destinado a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA ACOLHIMENTO DE PACIENTES (CASA DE
APOIO), com recursos próprios, de acordo com o Edital, T.R. e ETP,
que poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br,
gov.br/compras e www.gov.br/pncp, ou junto ao Dep. de Licitações.
Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí,
15/06/2023. Walison Honório de Oliveira - Agente de Contratações.
<#ABC#388145#52#451714/>

Protocolo 388145

Joviânia
<#ABC#388135#52#451707>

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 109/2023
PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023. ESPÉCIE:
Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em
engenharia civil. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE JOVIÂNIA, pessoa jurídica de direito público, situado na Avenida
Dão Barbosa, nº 57, nesta cidade, CNPJ sob o n° 11.889.477/0001-96,
neste ato representado por seu Gestor Municipal, Sr. Luiz Carlos
Rabelo Sobrinho, brasileiro, inscrito no CPF nº 265.350.411-15,
residente e domiciliada nesta cidade. CONTRATADA: R H DA
COSTA LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 37.071.158/0001-62, com sede na Avenida Sete
de Setembro, n° 1.232, Novo Loteamento, CEP: 75.610-000, na
cidade de Joviânia, Estado de Goiás, representada neste ato pelo
Sr. ROBERTO HERCULANO DA COSTA, brasileiro, portador da
cédula de identidade nº 3390395 2ª VIA PC/GO, inscrito no CPF
n° 811.323.281-87, residente e domiciliado na cidade de Joviânia,
estado de Goiás. OBJETO: O objeto do presente instrumento é a
Contratação de empresa prestadora de serviços especializados em
engenharia civil, objetivando a execução dos projetos referentes à
área externa do Hospital Municipal de Joviânia, isto é, calçadas,
intalações elétricas e hidráulicas, revestimentos, pinturas e demais
serviços. AMPARO LEGAL: Lei n.º 8666 de 21 de junho de 1993.
VALOR: R$ 199.199,34 (cento e noventa e nove mil, cento e noventa
e nove reais e trinta e quatro centavos). DATA DA ASSINATURA:
14/06/2023. PABLO BARBOSA LUIZ Presidente da CPL em
Exercício
<#ABC#388135#52#451707/>

Protocolo 388135

Luziânia
<#ABC#388118#52#451687>

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2023 RESULTADO DE
JULGAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003399

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público que foi vencedora do certame objeto da Concorrência
pública nº 001/23, que tem por objeto e a Pavimentação asfáltica,
drenagem superficial e profunda, calçada e sinalização viária
em diversas ruas no bairro Parque JK e Santa Fé, no Município
de Luziânia-GO, a empresa: HL TERRAPLENAGEM EIRELI -
CNPJ: 10.739.793/0001-19, no valor Global para o LOTE 01 de

R$ 3.468.623,14; e para o LOTE 02 de R$ 3.349.903,49, ficando
conveniado o art. 109, inc. I - letra b da Lei nº 8.666/93. Publique-se.
Luziânia-GO, 15 de junho de 2023. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#388118#52#451687/>

Protocolo 388118
<#ABC#388128#52#451699>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2023-FME AVISO DE

REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2023011011

Expirado o prazo Recursal e mediante Declaração das Desistências
da Fase Recursal, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna
pública e vem pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados
na primeira fase, para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura
dos envelopes contendo Propostas de Preços (projeto de venda) a
ser realizada no mesmo local da primeira às 14:00 horas do dia 20
de junho de 2023. Luziânia-GO, 16 de junho de 2023. Publique-se.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#388128#52#451699/>

Protocolo 388128
<#ABC#388179#52#451752>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 2023004634 CHAMAMENTO PÚBLICO nº
002/2023-SMARH

A Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, através do Secretaria de Meio
Ambiente e Resursos Hídricos, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar pelo período de 12 (doze) meses,
em sua sede administrativa, CHAMAMENTO PÚBLICO para para
cadastramento de clínicas e hospitais veterinários prestadores de
serviços de castração de animais (ovariosalpingo- histerectomia
e orquiectomia). Os credenciados poderão ser chamados a firmar
contrato com o Fundo Municipal de Meio Ambiente, para prestação
de serviços gratuitos à população, sem caráter de exclusividade.
O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.go.gov.br e na
sede da CEC (Comissão Especial de Credenciamento) localizada à
Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK -  CEP: 72.815-110 - Luziânia/
GO, das 09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim,
nos dias úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 16 de junho de 2023.
DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
<#ABC#388179#52#451752/>

Protocolo 388179

Mambaí
<#ABC#388090#52#451658>

SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
AVISO DE LICITAÇÕES Edital de Pregão Eletrônico n º 007/2023

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar no
dia 29 de junho de 2023, Recebimento das Propostas: das 15:00
horas do dia 16/06/2023 às 09:00 horas do dia 29/06/2023. Início
da Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 29/06/2023.
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n º 007/2023, tendo como
objeto o FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES, PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE. Os
interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede
da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e
ainda no site www.mambaí.go.gov.br. Mambaí - Goiás, 15 de junho
de 2023. Solange Alves de Oliveira Pregoeira.
<#ABC#388090#52#451658/>

Protocolo 388090

Mara Rosa
<#ABC#387995#52#451553>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO N° 001/2023

PROCESSO N° 2660/2023
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MARA ROSA - GO. DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
31/05/2023. EMPRESA VENCEDORA: NOVA CONSTRUÇÕES
E COMERCIO EIRELI/CNPJ 22.543.256/0001-88.A Íntegra do
Resultado se Encontra Disponível no Site do Município: www.
mararosa.go.gov.br.Pedro Henrique Silva Barros. Presidente da
CPL
<#ABC#387995#52#451553/>

Protocolo 387995

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1e5f93eb